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LIBRI TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Aktiviteti Televizion Kabllor
SHPENZIMET Visha Nr TE ARDHURAT B
i ne leke ne leke
iy &2 4 ostoja e lendeve te para dhe marctialeve te shitura(a-b) 0| 1|Nga shitja e kteve te prodhimit te vete
il . a|Blerje lende te para e materiale gjate vitit 2|Nga shitja e sherbimeve 5311197,
R d1%s 5 I b|Gjendje nga inventari 3|Nga shitja e mallrave
Kostoja e mallrave te shitura (a-b] 1997060]  4|Nga shitja e materialeve
SR [ a|Blerje mallra gjate vitit 2057060]  5|Nga shitja e aktiveve
b|Gjendje nga inventar420000-360000=60000 60000 6|Arketimi | debitoreve te shl
e AR Shpenzime ne funksion te aktivitetit 141289]  7|interesa te fituara dhe te ngjashme
a|Energjia,uji telefoni.faksiinterneti 78775, 8|Diferenca pozitive nga kembimi
R 4 b|Shpenzime te qarkullimit te maflit e transportit TOTALII TE ARDHURAVE 5311197
c|Benzine/nafte/ga
d|Qira ambienti
©|Pagesa te kreditorve per shiyerje dhe huave afatshkurtra
T Interesa te paguara dhe komisione bankare 13289 REZULTATI (TE ARDHURA) 5311197,
P Diferenca negative nga kembimi _valutor
h|Taksa doganore,vendare AEJA FITIMI
b g i[Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te ITATIMI | THIESHTUAR MBI
Shpenzime per pagat 2812550! FITIMI MBAS TATIMIT
s (13 a|Pagat 2410069 PAGUAR TATIM PARADHENIE
B T it b me shogerore dhe te ngjashme 402481 SHUMA PERTU DERDHUR
it et VR ] Amortizimi 1 aktiveve 0|
RIE e TOTALI | SHPENZIMEVE(1+243+445) L GhBLE
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> | ceL.0s8 20 85 856

TEL: 409 100
A TEL: 428 800
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